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Программы о профессиональной подготовке рабочих, и служащего
«САЛОННЫЙ ВИЗАЖ»

«Предоставление простых визажных услуг» 4 уровня квалификации.
33.001 Специалист по предоставлению визажных услуг

	№
п/п
	Разделы, темы
	Теория
	Практика
	Всего часов

	1.
	Профессиональный цикл
	21
	10
	31

	2.
	Профессиональные модули Предоставление простых визажных услуг
	20
	89
	109

	3.
	Консультации
	
	1
	1

	4.
	Квалификационный экзамен
	3
	3
	6

	
	Всего:
	44
	103
	147
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